
III

(Sagatavošanā esoši tiesību akti)

EIROPAS PARLAMENTS

P9_TA(2020)0001

Komiteju skaitliskais sastāvs

Eiropas Parlamenta 2020. gada 15. janvāra lēmums par pastāvīgo komiteju skaitlisko sastāvu (2020/2512(RSO))

(2021/C 270/14)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Priekšsēdētāju konferences lēmuma priekšlikumu,

— ņemot vērā 2014. gada 15. janvāra lēmumu par pastāvīgo komiteju kompetencēm (1),

— ņemot vērā Reglamenta 206. pantu,

1. nolemj noteikt pastāvīgajām komitejām un apakškomitejām šādu skaitlisko sastāvu pēc Apvienotās Karalistes 
izstāšanās no ES:

I. Ārlietu komiteja: 71 loceklis;

II. Attīstības komiteja: 26 locekļi;

III. Starptautiskās tirdzniecības komiteja: 43 locekļi;

IV. Budžeta komiteja: 41 loceklis;

V. Budžeta kontroles komiteja: 30 locekļu;

VI. Ekonomikas un monetārā komiteja: 60 locekļu;

VII. Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja: 55 locekļi;

VIII. Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja: 81 loceklis;

IX. Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja: 78 locekļi;

X. Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja: 45 locekļi;

XI. Transporta un tūrisma komiteja: 49 locekļi;

XII. Reģionālās attīstības komiteja: 43 locekļi;

XIII. Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja: 48 locekļi;

7.7.2021. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 270/117

Trešdiena, 2020. gada 15. janvāris

(1) OV C 482, 23.12.2016., 160. lpp.



XIV. Zivsaimniecības komiteja: 28 locekļi;

XV. Kultūras un izglītības komiteja: 31 loceklis;

XVI. Juridiskā komiteja: 25 locekļi;

XVII. Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja: 68 locekļi;

XVIII. Konstitucionālo jautājumu komiteja: 28 locekļi;

XIX. Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja: 35 locekļi,

XX. Lūgumrakstu komiteja: 35 locekļi,

Cilvēktiesību apakškomiteja: 30 locekļu;

Drošības un aizsardzības apakškomiteja: 30 locekļu;

2. atsaucoties uz Priekšsēdētāju konferences 2019. gada 30. jūnija lēmumu par komiteju prezidiju sastāvu, nolemj, ka 
komiteju prezidiju sastāvā var būt ne vairāk kā četri priekšsēdētāju vietnieki;

3. uzdod priekšsēdētājam šo lēmumu informēšanas nolūkā nosūtīt Padomei un Komisijai. 

C 270/118 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.7.2021.

Trešdiena, 2020. gada 15. janvāris


	Eiropas Parlamenta 2020. gada 15. janvāra lēmums par pastāvīgo komiteju skaitlisko sastāvu (2020/2512(RSO))

